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අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 18 - ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 13   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 13 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɫරɉෙගදර      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  871 - මඩවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  874 - ȿǐǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  867 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 867 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  864 - කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  865 - ęǧෙපǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 

878 - ෙලʤකාෙහŸŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
877 - මැදගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
876 - පƯǦවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
875 - බȿƟෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
879 - ගɢලැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
880 - කඩǐǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
869 - ɫරɉෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
870 - ෙගʤනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
873 - යාලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
866 - ʑɞĘගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කƟමෙɢ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- වාɜයෙපʣළ ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɞනෑගල ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ýɞනෑගල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 884 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  882 - මැද අʑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  883 - අʑෙගʣඩ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  851 - ෙɩවැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  843 - උʑȾය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  844 - úෙලʤɪස් වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  872 - මඩවල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  874 - ȿǐǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  873 - යාලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

871 - මඩවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
846 - සඳගල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
845 - සඳගල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
848 - දȿƟගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
847 - Șǐɞවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
853 - රංජනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
855 - කƟමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
854 - ෙගʣඩɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උʑȾය      සȴක සංඛɕාව :- 1 
 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 870 - ෙගʤනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  873 - යාලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  871 - මඩවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  846 - සඳගල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  847 - Șǐɞවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 847 - Șǐɞවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  853 - රංජනගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  854 - ෙගʣඩɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  883 - අʑෙගʣඩ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  881 - අʑෙගʣඩ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 881 - අʑෙගʣඩ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  901 - මහȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  857 - අɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 857 - අɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  858 - තȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  850 - ගලබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  862 - ෙදʏýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  864 - කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  870 - ෙගʤනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

844 - úෙලʤɪස් වƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
872 - මඩවල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
874 - ȿǐǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
867 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
868 - යǦතȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
849 - ȬʚȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
843 - උʑȾය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
851 - ෙɩවැɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
856 - පරýɉර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- කʚගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 869 - ɫරɉෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  870 - ෙගʤනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  867 - හංවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  868 - යǦතȼෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  849 - ȬʚȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  856 - පරýɉර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 901 - මහȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  888 - ෙදවෙŸෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  886 - ʏɜපƮවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 

865 - ęǧෙපǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
864 - කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
850 - ගලබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
862 - ෙදʏýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
863 - țගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
859 - උƍගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
858 - තȼȽට  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
857 - අɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
860 - කǐɞවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
861 - සැවැǦදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ʏɜපƮවැɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 861 - සැවැǦදන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  860 - කǐɞවැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  859 - උƍගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  857 - අɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  856 - පරýɉර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  852 - අඹහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 854 - ෙගʣඩɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  884 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  903 - ෙපʣƱහැර බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  904 - ýɝෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  894 - Ưයෙඩʤə වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 894 - Ưයෙඩʤə වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  958 - මාǧǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  891 - මැදලසස් කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  896 - තලවƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  918 - කැȪɣƮතාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  951 - ගɢෙලනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- අලɩව ȝාෙǊɵය සභාව 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව 

883 - අʑෙගʣඩ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
882 - මැද අʑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
881 - අʑෙගʣඩ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
901 - මහȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
888 - ෙදවෙŸෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
886 - ʏɜපƮවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
957 - ęǦෙǦɜය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
956 - වදාකඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
885 - හඹරව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
887 - ඇඹලවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
889 - ɣʏƝęɜය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
900 - යŹෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
899 - මාවතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
908 - මƜඩාෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
890 - ඉɉලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
952 - ඈගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  හǿගල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 882 - මැද අʑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  854 - ෙගʣඩɪට   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɞනෑගල ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ýɞනෑගල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 962 - කැǦදෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  914 - ෙපʣɢȘŹය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  911 - țජාȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  912 - ෙකʣරෙදʣʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  893 - පරබැɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 893 - පරබැɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  958 - මාǧǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  899 - මාවතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  908 - මƜඩාෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  881 - අʑෙගʣඩ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  882 - මැද අʑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

884 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
905 - ගȼමන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
902 - ෙපʣƱහැර නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
903 - ෙපʣƱහැර බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
904 - ýɝෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
906 - අරෙɆෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
898 - හǿගල Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
895 - බැɪɢගȿව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
964 - බැɪɢගȿව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
894 - Ưයෙඩʤə වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
907 - වලගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- තලවƮෙƮෙගදර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 885 - හඹරව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  890 - ඉɉලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  887 - ඇඹලවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  900 - යŹෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  899 - මාවතගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 894 - Ưයෙඩʤə වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  964 - බැɪɢගȿව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  895 - බැɪɢගȿව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  912 - ෙකʣරෙදʣʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  913 - ෙහʣඳැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  910 - ෙපʣɢඅෙɆ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  917 - රƮමɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 917 - රƮමɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  920 - මඩලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  922 - බǦදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  954 - ǎɬɢýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  955 - ඉහළ උඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  947 - මාවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 947 - මාවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අලɩව ȝාෙǊɵය සභාව 
  952 - ඈගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  956 - වදාකඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

891 - මැදලසස් කʚගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
958 - මාǧǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
959 - දැඹෑෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
918 - කැȪɣƮතාවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
951 - ගɢෙලනȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
950 - උඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
897 - කʚෙහǦǎෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
896 - තලවƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
892 - ෙකʣලඹලාȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
893 - පරබැɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
909 - ඉɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
919 - බරහැලගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
953 - ෙǊවාෙɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
963 - හතɣස්පʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  රƮමɢෙගʣඩ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 963 - හතɣස්පʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  892 - ෙකʣලඹලාȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  893 - පරබැɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  964 - බැɪɢගȿව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  895 - බැɪɢගȿව නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  898 - හǿගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  907 - වලගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
දýණට :- 929 - ʈǧලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  924 - ෙදණගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  961 - ෙගʣෙරʣúගහෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  923 - ෙකʣɢɥර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  920 - මඩලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  922 - බǦදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 922 - බǦදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  909 - ඉɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  963 - හතɣස්පʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  892 - ෙකʣලඹලාȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

912 - ෙකʣරෙදʣʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
962 - කැǦදෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
914 - ෙපʣɢȘŹය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
911 - țජාȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
910 - ෙපʣɢඅෙɆ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
913 - ෙහʣඳැɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
917 - රƮමɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
916 - වැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
915 - ෙපʣɢȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
926 - නහෙකʣටාමඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
925 - ආරෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙගʣඩෙවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 909 - ඉɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  917 - රƮමɢෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  916 - වැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  926 - නහෙකʣටාමඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 929 - ʈǧලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  928 - උƍෙúෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  927 - ෙගʣƋගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 927 - ෙගʣƋගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  939 - ýɤȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  943 - ෙදɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  941 - ගෙǦෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  937 - ඈපාකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 949 - ෙකʣටɉෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  954 - ǎɬɢýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  953 - ෙǊවාෙɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

922 - බǦදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
923 - ෙකʣɢɥර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
924 - ෙදණගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
920 - මඩලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
921 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
961 - ෙගʣෙරʣúගහෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ඈපාකǦද      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- අලɩව ȝාෙǊɵය සභාව 
  961 - ෙගʣෙරʣúගහෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  960 - ඔɞɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  963 - හතɣස්පʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 922 - බǦදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  920 - මඩලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  921 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  941 - ගෙǦෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  942 - ගෙǦෙගʣඩ දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  934 - ෙපʣɢගහෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 934 - ෙපʣɢගහෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  944 - ෙමʤɞගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- අලɩව ȝාෙǊɵය සභාව 

955 - ඉහළ උඩෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
954 - ǎɬɢýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
949 - ෙකʣටɉෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
947 - මාවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
948 - ɫරාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
945 - ෙයʤගȿවාකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
937 - ඈපාකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
935 - මැǊදලǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- පනɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 961 - ෙගʣෙරʣúගහෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  924 - ෙදණගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  916 - වැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  926 - නහෙකʣටාමඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  925 - ආරෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- 933 - ෙසරȘස් වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  938 - ෙපʣɢගහෙවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  943 - ෙදɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

929 - ʈǧලගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
927 - ෙගʣƋගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
928 - උƍෙúෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
930 - පනɣය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
932 - ටැංපාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
939 - ýɤȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
931 - පනɣය දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣɢගහෙවල උƱර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 935 - මැǊදලǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  937 - ඈපාකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  942 - ගෙǦෙගʣඩ දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  940 - ýɤȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 940 - ýɤȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  933 - ෙසරȘස් වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- 935 - මැǊදලǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

934 - ෙපʣɢගහෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
944 - ෙමʤɞගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
936 - ගɢබඩගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
946 - වැɣෙගʣඩȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
960 - ඔɞɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣɢගහෙවල දýණ     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 949 - ෙකʣටɉෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  921 - ෙගʣඩෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  923 - ෙකʣɢɥර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  961 - ෙගʣෙරʣúගහෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 939 - ýɤȘŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  932 - ටැංපාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  931 - පනɣය දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
දýණට :- කෑගɢල ǎසƵ්úකය 
  960 - ඔɞɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 960 - ඔɞɣයǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  946 - වැɣෙගʣඩȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  934 - ෙපʣɢගහෙවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  937 - ඈපාකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

941 - ගෙǦෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
943 - ෙදɢෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
942 - ගෙǦෙගʣඩ දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
938 - ෙපʣɢගහෙවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
940 - ýɤȘŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
933 - ෙසරȘස් වƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


